
BYGAARDENS VEJLAUG

Vanløse, den 27. marts 1999

Referat fra bestyrelsesmøde den 10. marts 1999

Til stede: Hans Rørdam, Ole Windeløv, Jesper Toft, Arne Gottlieb,
Marianne Brask (referent).

Næste bestyrelsesmøde:
Besigtigelse af vejene for lunker m.v. samt "vrisserunde" lørdag den 3. april. 1999
kl. 13.00. Vi mødes på Børglumvej ud for Hans' hus.

Bestyrelsens konstituering:
Hans fortsætter som formand indtil ordinær generalforsamling 2000.
Ole fortsætter som kasserer i valgperioden.
Arne valgtes som sekretær i valgperioden.

Meddelelser:
Kloakspuling udført ved Jørgen Jensen A/S til aftalt pris kr. 6.800,- excl. moms har vist sig at
blive dyrere end aftalt. Kloakkerne var massivt tilstoppede, og der skal regnes med en merpris
for aflevering af slam til forbrændingsanstalten. Merprisen udregnes på grundlag af
entreprenørens dokumenterede ekstraudgifter.

Ole rykker advokat Dubovsky for et endeligt regnskab vedrørende Vejlaugets debitorer og
anmoder om at få Vejlaugets tilgodehavende udbetalt. Hvis advokaten ønsker det, kan han
tilbageholde et beløb til dækning af udgifter i forbindelse med fogedsager.

Vejbelægniog og kantsten:
Der forekommer lunker på vejene efter asfaltering, specielt ved hjørnerne.
Bestyrelsen vil besigtige vejene i kvarteret (se pkt. næste bestyrelsesmøde) og derefter rette
henvendelse til Nyfalt om at udbedre fejl og mangler.

Kantstenen ud for Børglumvej 40 er kørt ned efter reparation af defekt vandrør. Marianne
anmoder Københavns Vandforsyning om at genoprette kantstenen.

Vejtræer:
Hans retter henvendelse til kommunen for at få tilladelse til at plante vejtræer på den nordlige
del af Børglumvej .

Stillevejsprojekt på Børglumvej:
Hans kontakter Stadsingeniørens Direktorat (Kitte Daugaard - telefon 33664500) med henblik
på tilladels-e til at etablere plantekasser i "krydset" Børglumvej/ Støvringvej som
hastighedsdæmpende foranstaltning.

Eventuelt:
Ole laver opdaterede uddelingslister til næste bestyrelsesmøde.
Ole samler gamle bestyrelsesmødereferater i en mappe, som opbevares hos sekretæren.
I forbindelse med referat fra ekstraordinær generalforsamling den 10. marts 1999 uddeles
Vejlaugets reviderede vedtægter samt en liste med bestyrelsesmedlemmernes funktion, navn,
adresse og telefonnummer.


